
 
1 | S t r o n a  

 

 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Głogów 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

 

Nr postępowania:  SA.234.8.2023 

Tryb przetargu: przetarg nieograniczony pisemny w ramach zaproszenia do składania ofert   

Podstawa prawna:  

1) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 06 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
(Dz. U. 1994 nr 134, poz. 692); 

2) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa 
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. 1993 nr 97 poz. 443); 

3) Decyzja nr 16/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 21.03.2023 r. w 
sprawie powołania stałej Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na 
sprzedaż środków trwałych.  
 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA NA DOSTAWY POD NAZWĄ: 

 

„Postępowanie II - Przetarg na sprzedaż Ładowarki kołowej FMB Fadroma Ł-2’’ 

 

 

Opracowała: Marika Lesiuk 

Zatwierdzam:  
  



 
2 | S t r o n a  

 

1.  NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO, NUMER TELEFONU, ADRES POCZTY 
ELEKTRONICZNEJ, STRONA INTERNETOWA PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA ORAZ 
ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ UDOSTĘPNIANE BĘDĄ DOKUMENTY 
ZAMÓWIENIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA. 

 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  

Nadleśnictwo Głogów („Zamawiający”) 

reprezentowane przez Nadleśniczego Pana Piotra Pierchałę  

siedziba Nadleśnictwa:  

ul. Sikorskiego 54 

67 – 200 Głogów 

tel. (076) 835 70 45, fax (076) 835 71 00 

e-mail: glogow@wroclaw.lasy.gov.pl 

strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-glogow  
 
zaprasza do złożenia ofert w prowadzonym publicznie II przetargu pisemnym                                  
na sprzedaż pn. „Postępowanie II - Przetarg na sprzedaż maszyny – Ładowarka kołowa 
FMB Fadroma Ł-2’’ prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie                          
z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu. Postępowanie prowadzone jest przez 
Komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż środków trwałych 
powołaną na podstawie decyzji Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów nr 16/2023 z dnia 
21 marca 2023 r.  

 

2.  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

2.1. Przedmiotem przetargu jest Ładowarka kołowa FMB Fadroma Ł-2: 

− Rodzaj pojazdu:  Ładowarka kołowa; 
− Marak:  FMB Fadroma; 
− Model pojazdu:  Ł-2; 
− Wersja: kołowa; 
− Numer rejestracyjny:   pojazd wolnobieżny 
− Numer identyfikacyjny pojazdu VIN: 1699 
− Stan licznika: nie czytelny mtg 
− Masa własna: 9500 kg 
− Udźwig/szerokość łyżki/pojemność:   2000kg/2170mm/1,25 m3 
− Dopuszczalna masa całkowita:    11500kg 
− Wysokość podnoszenia:  5250m 
− Liczba osi:   2  
− Rozmiar opon kół jezdnych:     p. Tajshan 4.00-24/t. Stomil 4.00-24 
− Rodzaj silnika/rodzaj paliwa:  spalinowy SW 400 WSW Andrychów 115 KM/84,57 

KW/ON 
− Rok produkcji lub modelu:   1977 rok. 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-glogow


 
3 | S t r o n a  

 

2.2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawaną maszynę: 
 

Pojazd można oglądać w dni robocze od poniedziałku do piątku  w siedzibie 
sprzedającego tj. Nadleśnictwo Głogów ul. Sikorskiego 54 67-200 Głogów w dniach 
19.04.2023 – 26.04.2023 r. po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami 
Nadleśnictwa Głogów wskazanymi w pkt 3 ogłoszenia.  

2.3. Nadleśniczy Nadleśnictwa Głogów w oparciu o opinię rzeczoznawcy ustalił cenę 
wywoławczą brutto  na kwotę: 11 070,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
siedemdziesiąt złotych 00/100). 

2.4. Po rozpatrzeniu ofert nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie                         
po zawarciu umowy sprzedaży lub terminie nie dłuższym niż 7 dni. Nabywca traci 
wadium, jeżeli nie zapłaci ceny nabycia w terminie.  

2.5. O wyniku przetargu Nadleśnictwo niezwłocznie zawiadomi na piśmie uczestników 
przetargu. Zawiadomienie oferenta o przyjęciu jego oferty oznacza zawarcie umowy 
sprzedaży w trybie przetargu, a także upoważnia sprzedającego do wystawienia                         
na rzecz kupującego faktury VAT za przedmiot sprzedaży.  

2.6. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 
nabycia w kasie nadleśnictwa lub na konto bankowe Nadleśnictwa Głogów. Nabywca 
niezwłocznie tj. najpóźniej w terminie 5 dni roboczych po zapłacie ceny nabycia                      
jest zobowiązany do odebrania rzeczy, gdyż z chwilą zapłaty ceny przechodzą na niego 
wszelkie korzyści i ciężary związane z tą rzeczą w tym niebezpieczeństwo 
przypadkowej utraty lub uszkodzenia. W przypadku nieodebrania przedmiotu 
sprzedaży w ustalonym terminie nabywca zostanie obciążony kosztami przechowania 
przedmiotu sprzedaży w wysokości 50 zł za dzień.  

2.7. Złożenie oferty zakupu jest równoczesne z akceptacją stanu technicznego maszyny. 
Nadleśnictwo Głogów nie odpowiada za wady sprzedawanej maszyny jako rzeczy 
używanej (zgodnie z art. 558 § 1 Kodeksu Cywilnego – sprzedający wyłącza swoją 
odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady zbywanej maszyny). 

2.8.  Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie 
stanu i jakości zakupionej maszyny.  

2.9. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. Dopuszcza                                 
się sprzedaż poniżej ceny wywoławczej w przypadku opisanych w § 29  Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 05 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania 
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwo państwowe                                 
oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. 1993 nr 97 poz. 443). 

 
2.10. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę zastrzega się prawo 

swobodnego wyboru oferty lub kontynuowania przetargu w formie licytacji między 
tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin licytacji. Licytacja odbędzie                             
się na zasadach opisanych w rozdziale 2 w/w rozporządzenia.  

 
2.11. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert oraz bez podania przyczyn.  
 
2.12. Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu.  
2.13. Niniejsze ogłoszenie jest zarazem regulaminem przetargu. Złożenie oferty                                     

jest równoznaczne z akceptacją regulaminu.  
  
 



 
4 | S t r o n a  

 

 

3.  WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO KOMUNIKOWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI.  

 

3.1.  Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są:  

• Tomasz Kurdas – Sekretarz Nadleśnictwa Głogów tel. (76) 836 59 88 
tomasz.kurdas@wroclaw.lasy.gov.pl; 

• Marika Lesiuk – spec. ds. budowlanych i zamówień publicznych tel. (76) 836 59 71 
marika.lesiuk@wroclaw.lasy.gov.pl; 

• Krystyna Złoczewska – starszy referent ds. administracji tel. (76) 836 59 84 
krystyna.zloczewska@wroclaw.lasy.gov.pl    

od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 15.00, z wyłączeniem dni wolnych od pracy. 

 

4.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

 

4.1.  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 107,00 (jeden tysiąc sto 
siedem złotych 00/100). 

4.2. Wadium wnoszone należy wpłacić przelewem najpóźniej do dnia 26.04.2023 r. do godz. 
10:00 na rachunek bankowy Zamawiającego w banku BGŻ S.A. O/Głogów                                 
nr rachunku:  

95 2030 0045 1110 0000 0012 2070 

z dopiskiem: ,,Wadium – Postępowanie II - Przetarg na sprzedaż Ładowarki 
kołowej FMB Fadroma Ł-2” Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli 
w podanym terminie tj. w pkt 4.2. zostanie zaliczone na rachunku bankowym 
Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje                                   
na rachunku bankowym.  

 
4.3. Wadia złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostaną zwrócone 

w ciągu 7 dni po dokonaniu wyboru oferty lub jej odrzuceniu, a oferentowi którego 
oferta została przyjęta zostanie zachowana na poczet ceny.  

 
4.4. Wadium wpłacone po terminie zostanie zwrócone.  
 
4.5. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta 

uchyli się od zawarcia umowy.  
 
4.6. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy jeżeli żaden z oferentów nie zaoferuje ceny 

nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.  
 
 

5.  SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

 

5.1.  Ofertę należy złożyć na wypełnionym i podpisanym formularzu ofertowym 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.   

 

mailto:tomasz.kurdas@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:marika.lesiuk@wroclaw.lasy.gov.pl
mailto:krystyna.zloczewska@wroclaw.lasy.gov.pl


 
5 | S t r o n a  

 

5.2. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. Oferta musi być napisana w języku polskim, powinna być sporządzona 
czytelnie za pomocą maszyny do pisania, komputera lub ręcznie w sposób 
uniemożliwiający łatwe usunięcie zapisów oraz podpisana przez osobę upoważnioną.  

 

5.3. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

5.4. Ofertę należy sporządzić w języku polskim w formie elektronicznej lub papierowej 
(opatrzonej podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym), podając nazwę i adres Zamawiającego oraz 
adnotację: 

 
„Postępowanie II - Oferta na zakup maszyny – Ładowarka kołowa FMB Fadroma Ł-2” 
 
5.5. Ofertę należy przesłać do dnia 26 kwietnia 2023 roku, do godziny 10:00 na adres 

poczty elektronicznej zamawiającego tj. glogow@wroclaw.lasy.gov.pl lub dostarczyć 
osobiście w zaklejonej kopercie z w/w adnotacją do siedziby Nadleśnictwa Głogów                 
ul. Sikorskiego 54, 67-200 Głogów do dnia 26 kwietnia 2023 roku do godziny 10:00. 
Wszystkie oferty złożone po terminie zostaną zwrócone oferentom. Za datę złożenia 
oferty uważa się dzień potwierdzenia jej odbioru przez Nadleśnictwo lub wpływu                    
do biura Nadleśnictwa.  
 

5.6. Otwarcie ofert nastąpi dnia 26 kwietnia 2023 roku o godz. 10:30 w siedzibie 
Nadleśnictwa Głogów. 

5.7.  W przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Zamawiający nie bierze 
odpowiedzialności za złe jej przesłanie lub przedterminowe otwarcie. Oferta taka                     
nie weźmie udziału w postępowaniu. 

5.8. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert umieści na stronie prowadzonego 
postępowania informację z otwarcia, a także zawiadomi uczestników przetargu                            
o wyniku prowadzonego postępowania wskazując między innymi:  

1) nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte; 

2) ceny zawarte w ofertach.  

5.9. Ustala się 14 dni roboczych na związanie oferenta ofertą, licząc od dni otwarcia ofert.  

5.10. Oceniając ofertę Komisja Przetargowa wybiera oferenta najkorzystniejszego, który 
zaoferował najwyższą cenę brutto oraz złożył wadium w wymaganej kwocie i terminie. 

 

6.  ODZUCENIE OFERTY 

 

6.1. Komisja odrzuca oferty: 

1) Złożone po terminie lub złożone nieprawidłowo tj. niezgodnie z pkt 5 ogłoszenia;  
2) Zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej;  
3) Niepodpisane; 
4) Niezabezpieczone wadium w sposób prawidłowy opisany w pkt 4 ogłoszenia.  

 

mailto:glogow@wroclaw.lasy.gov.pl


 
6 | S t r o n a  

 

7.  ZWROT KOSZTÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

 

8.  KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH. 

 

 

8.1.  Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016 r., str. 1 – „RODO”) Zamawiający 
informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Głogów .   

8.2.  Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu                                      
o udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed ich 
bezprawnym rozpowszechnianiem.  

8.3.  Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 RODO w celu 
umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX 
PZP, do upływu terminu do ich wniesienia.  

8.4. Do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 10 RODO mogą być 
dopuszczone wyłącznie osoby posiadające upoważnienie. Osoby dopuszczone                            
do przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich w poufności  

8.5.  Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, jeżeli nie ziszczą się przesłanki 
określone w art. 255-256 PZP – w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie 
zamówienia i jego archiwizacji. 

8.6.  Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 
postępowania zostanie udostępniona w oparciu o przepisy PZP, a także ustawy                              
o dostępie do informacji publicznej. 

8.7. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania                          
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 PZP, 
przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 
obejmuje cały czas trwania umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

8.8.  Niezależnie od postanowień pkt 21.7. powyżej, w przypadku zawarcia umowy                               
w sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu 
okresu przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  

8.9. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania                          
o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom świadczącym usługi 
doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe,  

8.10. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 
podejmowane w sposób zautomatyzowany. 



 
7 | S t r o n a  

 

8.11. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 
dane osobowe, ma prawo: 

1) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO, przy czym                    
w sytuacji, gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1 -3 
RODO wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku Zamawiający może żądać 
wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania,             
w szczególności podania nazwy lub daty bieżącego bądź zakończonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

2) do sprostowana swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO, przy 
czym  skorzystanie z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych 
osobowych, o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować zmianą 
wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z PZP oraz nie może naruszać 
integralności protokołu oraz jego załączników; 

3) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 
mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania 
nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby 
fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii 
Europejskiej lub państwa członkowskiego; prawo to nie ogranicza 
przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania                                
o udzielenie zamówienia publicznego; 

4) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku 
uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
danych osobowych, w tym przepisy RODO. 

8.12. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym                       
w przepisach PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych określa PZP. 

8.13. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku                           
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   
nie przysługuje: 

1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesadza art. 17 ust. 3 lit. b, d 
lub e RODO,  

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 
określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 
osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

8.14. Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 
państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa 
lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących 
działalność kontrolną wobec Zamawiającego. Dane osobowe są przekazywane                              
do podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych. 

 

 

 



 
8 | S t r o n a  

 

9.  ZAŁĄCZNIKI: 

 

1) Załącznik nr 1 –  Formularz ofertowy; 

2) Załącznik nr 2 – Opis zbywanego środka trwałego;  

3) Załącznik nr 3 – Wzór umowy. 


		2023-04-18T14:06:11+0200
	Piotr Arkadiusz Pierchała




